CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 01/07/2021

Concepto:

Gastos Viaticos Arbitros Hockey

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 2500.00

7/16/21 1:28 PM 1Página 1 de

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 2500.00 (dos mil quinientos pesos exactos) en concepto de Gastos Viaticos
Arbitros Hockey.

16/07/2021Fecha:

Fecha 3 17/07/2021- Arbitraje - Intermedia:($1000.-)
- Primera: pesos  ($1.500.-) TOTAL: $2500  - Marcos Sauer

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA